
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-12-29-009042-c

Найменування замовника: АТ "Укргазвидобування" в особі філії
"Шебелинкагазвидобування"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

00153146

Місцезнаходження замовника: 64250, Україна, Харківська область, смт. Донець,
вул. Стадіонна, 9

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Сергій Демченко, +380675775883,
dsn@shgpu.com.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: ШГВ21Т-440 03220000-9 Овочі, фрукти та горіхи
(Овочі, фрукти в асортименті)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:03220000-9: Овочі, фрукти та горіхи

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

03221111-7 Буряк (Буряк
столовий свіжий ДСТУ
7033:2009 (або аналог)
Пакування -сітка
полімерна (до 20 кг).)

ДК 021:2015:
03220000-9 — Овочі,
фрукти та горіхи

1300
кілограми

64250, Україна,
Харківська
область,
смт.Донець, вул.
7 вересня

від 15 січня
2022
до 01 червня
2022

03221112-4 Морква
(Морква свіжа ДСТУ
7035:2009 (або аналог)
Пакування -сітка
полімерна (до 20 кг).)

ДК 021:2015:
03220000-9 — Овочі,
фрукти та горіхи

1000
кілограми

64250, Україна,
Харківська
область,
смт.Донець, вул.
7 вересня

від 15 січня
2022
до 01 червня
2022

03221113-1 Цибуля
(Цибуля ріпчаста свіжа
ДСТУ 3234-95 (або
аналог) Пакування -сітка
полімерна (до 20 кг).)

ДК 021:2015:
03220000-9 — Овочі,
фрукти та горіхи

1200
кілограми

64250, Україна,
Харківська
область,
смт.Донець, вул.
7 вересня

від 15 січня
2022
до 01 червня
2022



03221230-7 Перець
овочевий (Перець
солодкий свіжий ДСТУ
2659-94 (або аналог)
Пакування- ящик
пластиковий
перфорований до 6 кг)

ДК 021:2015:
03220000-9 — Овочі,
фрукти та горіхи

60 кілограми 64250, Україна,
Харківська
область,
смт.Донець, вул.
7 вересня

від 15 січня
2022
до 01 червня
2022

03221240-0 Помідори
(Томати свіжі Пакування-
ящик пластиковий
перфорований до 6 кг
ДСТУ 3246-95 (або
аналог))

ДК 021:2015:
03220000-9 — Овочі,
фрукти та горіхи

400
кілограми

64250, Україна,
Харківська
область,
смт.Донець, вул.
7 вересня

від 15 січня
2022
до 01 червня
2022

03221270-9 Огірки
(Огірки свіжі ДСТУ
3247-95 (або аналог)
Пакування- ящик
пластиковий
перфорований до 6 кг)

ДК 021:2015:
03220000-9 — Овочі,
фрукти та горіхи

400
кілограми

64250, Україна,
Харківська
область,
смт.Донець, вул.
7 вересня

від 15 січня
2022
до 01 червня
2022

03221320-5 Салат
листковий (Салат Фрізе
свіжий листковий ДСТУ
8107:2015 (або аналог))

ДК 021:2015:
03220000-9 — Овочі,
фрукти та горіхи

150
кілограми

64250, Україна,
Харківська
область,
смт.Донець, вул.
7 вересня

від 15 січня
2022
до 01 червня
2022

03221410-3 Капуста
качанна (Капуста
білоголова свіжа ДСТУ
7037:2009 (або аналог)
Пакування -сітка
полімерна (до 30 кг).)

ДК 021:2015:
03220000-9 — Овочі,
фрукти та горіхи

1800
кілограми

64250, Україна,
Харківська
область,
смт.Донець, вул.
7 вересня

від 15 січня
2022
до 01 червня
2022

03222111-4 Банани
(Банани свіжі ДСТУ
3355-96 (або аналог))

ДК 021:2015:
03220000-9 — Овочі,
фрукти та горіхи

700
кілограми

64250, Україна,
Харківська
область,
смт.Донець, вул.
7 вересня

від 15 січня
2022
до 01 червня
2022

03222112-1 Ананаси
(Ананаси свіжі ДСТУ ISO
1838:2019 (або аналог)
повинні бути запаковані
в ящики або спеціальні
контейнери)

ДК 021:2015:
03220000-9 — Овочі,
фрукти та горіхи

130
кілограми

64250, Україна,
Харківська
область,
смт.Донець, вул.
7 вересня

від 15 січня
2022
до 01 червня
2022

03222116-9 Інжир (Інжир
свіжий ДСТУ 7183: 2010
(або аналог) повинні бути
запаковані в ящики або
спеціальні контейнери)

ДК 021:2015:
03220000-9 — Овочі,
фрукти та горіхи

7 кілограми 64250, Україна,
Харківська
область,
смт.Донець, вул.
7 вересня

від 15 січня
2022
до 01 червня
2022

03222117-6 Авокадо
(Авокадо ДСТУ ISO
2295:2019 (або аналог)
повинні бути запаковані
в ящики або спеціальні
контейнери)

ДК 021:2015:
03220000-9 — Овочі,
фрукти та горіхи

16 кілограми 64250, Україна,
Харківська
область,
смт.Донець, вул.
7 вересня

від 15 січня
2022
до 01 червня
2022



03222210-8 Лимони
(Лимони ДСТУ ЕЭК ООН
FFV-14:2007 (або аналог)
повинні бути запаковані
в ящики або спеціальні
контейнери)

ДК 021:2015:
03220000-9 — Овочі,
фрукти та горіхи

85 кілограми 64250, Україна,
Харківська
область,
смт.Донець, вул.
7 вересня

від 15 січня
2022
до 01 червня
2022

03222220-1 Апельсини
(Апельсини ДСТУ ЕЭК
ООН FFV-14:2007 (або
аналог) повинні бути
запаковані в ящики або
спеціальні контейнери)

ДК 021:2015:
03220000-9 — Овочі,
фрукти та горіхи

280
кілограми

64250, Україна,
Харківська
область,
смт.Донець, вул.
7 вересня

від 15 січня
2022
до 01 червня
2022

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

249 882,46 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 249882.46 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

5 000,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

14 січня 2022 17:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

17 січня 2022 16:16 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

17 січня 2022 15:53

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


